ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     .12.2018                                                                    №

О  внесении  изменения  в приложение к

постановлению департамента  социальной

защиты населения администрации области

от 15.07.2015 № 1

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь положением о департаменте социальной защиты населения

администрации Владимирской области, утвержденным постановлением

Губернатора области от 10.09.2012 № 1022,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению департамента

социальной защиты населения администрации Владимирской области от

15.07.2015 № 1 «Об общественном совете при департаменте социальной защиты

населения администрации Владимирской области», изложив абзац четвертый

пункта 2.1 постановления в следующей редакции:

«- рассмотрение проектов нормативных правовых актов области:

1. Об утверждении порядков предоставления субсидий, грантов юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам;

2. Об утверждении порядков организации и осуществления государственного

контроля (надзора) в сфере социального обслуживания;

3. Об утверждении административных регламентов осуществления

государственного контроля (надзора) и (или) административных регламентов

предоставления государственных услуг;

4. Определенных департаментом и его общественным советом как

общественно значимых;

5. Нормативных правовых актов, которыми устанавливаются публичные

нормативные обязательства, определяются размеры публичных нормативных

обязательств и (или) устанавливается порядок их индексации, а также порядок

выполнения публичных нормативных обязательств.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя директора департамента В.А. Хицкову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор  департамента                                                               Л.Е.Кукушкина